
 
1/2 

 

 
Република Србија  
Аутономна покрајина Војводина  
Покрајинска влада  
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА  
Комисија за јавну набавку  
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад  
Т: +381 21 21 00 822 
 office.uprava@vojvodina.gov.rs 
 

 
БРОЈ:404-222/2014 ДАТУМ: 1. децембар 2014.године 
 
 
 
 
 
 
 

 

ДОПУНА  
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ – ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ АП 
ВОЈВОДИНЕ И ЗАПОСЛЕНИХ У ПОКРАЈИНСКИМ ОРГАНИМА  

ЗА ПЕРИОД 01.01.2015. – 31.12.2015. ГОДИНЕ  
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  
БРОЈ КД: 404-222/2014  

ЈН ОП 32/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   Нови Сад, 1. децембар 2014.године 



                                                                                                                                                                                       2/2 

  

 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» 

број 124/12)  
Комисија за јавну набавку образована Решењем директора Управе за заједничке 

послове покрајинских органа број 404-222/2014 од 13. новембра 2014. године 
п р и п р е м и л а  ј е 

 
 

ДОПУНУ  
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ – ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ И 
ЗАПОСЛЕНИХ У ПОКРАЈИНСКИМ ОРГАНИМА  

ЗА ПЕРИОД 01.01.2015. – 31.12.2015. ГОДИНЕ  
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  
БРОЈ КД: 404-222/2014  

ЈН ОП 32/2014 
 

  
 
У делу 3) - 3)1) Конкурсне документације, у тачки 12) (страна 19/88) у табели 

после редног бројa 133 додаје се редни број 134, који гласи: 
 
 

 
134 Шкода 

 
Октавиа NS 110 ĆK - TMBDS41U888832574  2007 74 1896/5 

 
 
 

 
 
Допуна конкурсне документације се, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 

набавкама, објављују на Порталу јавних набавки и на интернет страници Управе за 
заједничке послове покрајинских органа - линк „јавне набавке“. 
 

   
 
  
 

 
 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

1. Лила Габрић, члан 
2. Маријана Манојловић, члан 

3. Анела Амиџић, члан 

 


